O RIO DE JEIO

C1)4 M M'U1v7CITj4L DE 	Q TTX4I
çfixBIvE!!E (DO 	I'DE.MFL

LEI MUNICIPAL N° 791  DE 12 	DE DEZ 11M131O 	DE 2003

EMENTA: "Dá denominacao a logradouro

püblico e outras providéncias."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAi, ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°- 	Passa 	a 	denominar-se 	Travessa 	João

Augusto de Oliveira aquela existente na Rua João Batista Filho entre os nümeros 527 a

523, no bairro Cerâmica União, nesta cidade de Barra do Piral.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua

publicacäo, revogando-se as disposicôes ejn-eotrârio.

GABINETE DO

DE DZIVBRO DE 2003.

[IUIJ1

DA NOBREGA

Projeto de Lei n° 82/03

Autor: Antonio Goncalves da Cruz Coelho

Praça Nifo Peçanha n'07 — Centro - Barra Lo PiraI-V CET 27123-020

c7Et.. (24) 244 ? 2 14R/24422 tR - F-nijiiJ inz 	aijiinfrorn. fir